- 1 -

   平成 23年 1 月 25 日 各  位 会 社 名 株式会社 バ ナ ー ズ 代 表 者 代表取締役 守屋  武 (コード番号 ３０１１ 東証第二部) 問合せ先 取締役総務部長 藤牧由亘 電    話  (048)523－2018
 特別損失の計上見込みに関するお知らせ  当社は、平成 24 年 3 月期中に下記の特別損失を計上する見込となりましたのでお知らせいたします。  記
 １． 見込まれる特別損失の内容 平成 23年 1月 25日付「中期経営計画の策定に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたように、 当社は、当社所有の熊谷市内の商業施設において、従来４つの独立した店舗建物を各々別個の４社のテナントに賃貸しておりましたが、そのうちの３社のテナントとの賃貸借契約を解約（３社とは解約に関して合意済）して、平成 24 年 3 月期中に３つの店舗建物を取り壊し、跡地に新規建物（３階建）１棟を建設し、それを新規テナントに賃貸することといたしました。この３つの建物の解体除去に伴い、平成24 年 3 月期中に固定資産除却損（特別損失）約 54百万円を計上する見込みであります。
 ２． 今後の見通し  上記特別損失の計上見込み以外、賃貸先の変更にともなう当社業績への影響は軽微であります。   以上